
Rio Grande do Norte , 16 de Junho de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2546 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    141 

Santa Cruz/RN, 21 de Junho de 2021. 
  
DAYSE MARTINS DO NASCIMENTO 
Secretária Municipal de Assistência Social 
  
ANEXO I 
EDITAL Nº 001/2021 – CMDCA 
  
FICHA DE INSCRIÇÃO  
I – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE 
a) NOME DA ENTIDADE: ____________________________ 
b) CNPJ:__________________________ 
c)ENDEREÇO:_____________________Nº____BAIRRO:________
___ 
d) NOME DO PRESIDENTE: _______________________ 
e) TELEFONE:_________________________ 
f) E-MAIL: __________________ 
II - CATEGORIA REPRESENTATIVA:  
· Entidade Usuários de Assistência Social ( ) 
· Entidade Prestadora de Serviço na área de Criança e Adolescente ( ) 
· Entidades de Trabalhadores do SUAS ( ) 
  
III – IDENTIFICAÇÃO DOS REPRESENTANTES DA 
ENTIDADE NO CMDCA:  
NOME DO TITULAR: ______________ 
CPF: _________________ 
FONE: _______________ E-MAIL: ______________ 
NOME DO SUPLENTE: _______________ 
CPF: _________________ 
FONE: ________________ E-MAIL: 
_____________________________ 
NOME DO SUPLENTE: ___________________ 
CPF: _________________________ 
FONE: __________________ E-MAIL: _____________ 
NOME DO SUPLENTE: _____________ 
CPF: _________________________ 
  
FONE: __________________ E-MAIL: _____________________ 
  
OBS: ANEXAR OS DUCUMENTOS:  
a) Cópia do Estatuto Social devidamente registrado em Cartório;  
b) Cópia da ata da última reunião;  
c) Cópia da ata de posse da atual Diretoria;  
d) Cópia da Ficha do CADUNICO (no caso de representantes 
usuários da política de assistência social) 

Publicado por: 
Arivaldo Silva dos Santos 

Código Identificador:14020DD8 

 
GABINETE CIVIL 

PORTARIA Nº. 398/2021 – GAB 
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições 
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei 
Orgânica do Município, 
  
R E S O L V E : 
  
Art. 1º - Exonerar, MAGLEY MARINHO DANTAS DE LIMA, 
CPF: 025.893.584-74, do cargo de provimento em comissão, símbolo 
CC-3, do cargo comissionado de Coordenador Tecnológico, 
vinculado à Secretaria Municipal de Sistemas e Tecnologia da 
Informação. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 31 de maio de 2021. 
  
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 14 de junho de 
2021. 
  
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO 
Prefeito 

Publicado por: 
Arivaldo Silva dos Santos 

Código Identificador:3E6C693A 

 
GABINETE CIVIL 

PORTARIA Nº. 399/2021 – GAB 
 
O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições 
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei 
Orgânica do Município, 
  
R E S O L V E : 
  
Art. 1º - Nomear MAGLEY MARINHO DANTAS DE LIMA, 
CPF: 025.893.584-74, para exercer o cargo de provimento em 
comissão, símbolo CC-2, de Auxiliar de Controle Interno, vinculado 
à Controladoria Geral do Município. 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho de 2021. 
  
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 14 de junho de 
2021. 
  
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO 
Prefeito  

Publicado por: 
Arivaldo Silva dos Santos 

Código Identificador:DADD6A3A 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 

E COMPRAS 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

003/2021-SRP 
 
O Município de Santa Cruz/RN (Prefeitura Municipal),através de seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, devidamente nomeados através da 
Portaria nº 172/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público 
para o conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na 
modalidade“PREGÃO ELETRÔNICO”, do tipo“MENOR 
PREÇO POR LOTE”, visando o Registro de Preços para futura e 
parcelada aquisição de peças de reposição para manutenção de 
(ônibus, F400, Caminhão Pipa e Trator) pertencentes ao município de 
Santa Cruz/RN, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, 
devendo ser observadas as seguintes disposições:ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: Dia 30/06/2021, às 09h00min.INÍCIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h20min do dia 30/06/2021. 
LOCAL/SITE:www.portaldecompraspublicas.com.br. 
REFERÊNCIA DE TEMPO:Para todas as referências de tempo será 
observado o horário de Brasília (DF).O Edital estará disponível para 
consulta e retirada de cópia no sítio: 
www.portaldecompraspublicas.com.br, ou através do e-mail: 
licitacoes@hotmail.com, de segunda a sexta-feira. 
  
Santa Cruz/RN, 15 de junho de 2021. 
  
CARLOS ANTÔNIO DE PONTES 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:85BE1668 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 

E COMPRAS 
AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO 

ADMINISTRATIVO E REFORMULAÇÃO DA FASE DE 
CLASSIFICAÇÃO 

 
O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão 
Permanente de Licitações, torna público a quem interessar que o 
Recurso Administrativo interposto pela empresa DANTAS E 
FIGUEIREDO LTDA contra o resultado da “Fase de Classificação” 


